



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Barrett Massage ApS

Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 04 51 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Lotte Barrett Engdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Barrett Massage ApS
Brønshøj Kirkevej 55
2700 Brønshøj

Hjemmeside: <http://www.barrett-massage.dk/>

E-mail: kontakt@barrett-massage.dk

CVR-nr.: 33 04 51 90

Stiftet: 22. juni 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
9. regnskabsår

Direktion

Lotte Barrett Engdahl

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med personlig pleje, herunder massage, zoneterapi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.263 kr. mod 573.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.774 kr. mod -49.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	638.263	573.022
1 Personaleomkostninger	-619.677	-573.758
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-61.300</u>	<u>-61.300</u>
Driftsresultat	-42.714	-62.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.656</u>	<u>-873</u>
Resultat før skat	-44.370	-62.909
Skat af årets resultat	<u>8.596</u>	<u>13.257</u>
Årets resultat	<u>-35.774</u>	<u>-49.652</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.774</u>	<u>-49.652</u>
Disponeret i alt	<u>-35.774</u>	<u>-49.652</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>66.408</u>	<u>127.708</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.408</u>	<u>127.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.408</u>	<u>127.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.855	74.405
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.846
	Andre tilgodehavender	9.460	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.712</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.027</u>	<u>94.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.387</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>99.414</u>	<u>94.251</u>
	Aktiver i alt	<u>165.822</u>	<u>221.959</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	6.713	42.487
Egenkapital i alt	86.713	122.487
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.610	27.870
Hensatte forpligtelser i alt	14.610	27.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.288	24.187
Selskabsskat	664	0
Anden gæld	44.547	30.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.499	71.602
Gældsforpligtelser i alt	64.499	71.602
Passiver i alt	165.822	221.959



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	570.939	535.449
Andre omkostninger til social sikring	6.100	4.362
Personaleomkostninger i øvrigt	42.638	33.947
	<u>619.677</u>	<u>573.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.656	873
	<u>1.656</u>	<u>873</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	613.000	613.000
Kostpris 31. december 2018	<u>613.000</u>	<u>613.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-485.292	-423.992
Årets afskrivninger	-61.300	-61.300
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-546.592</u>	<u>-485.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>66.408</u>	<u>127.708</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	42.487	92.139
Årets overførte overskud eller underskud	-35.774	-49.652
	<u>6.713</u>	<u>42.487</u>


